
 

PRO  VIDENCIA DE ALCALDÍA  

Habiendo de someterse a informe de la Comisión Especial de Cuentas, en los 
términos previstos por el artículo 212.1 del Texto Refundido de la Ley Reguladora de 
las Haciendas Locales aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, 
las  referidas  al  ejercicio  presupuestario  2024,  de  este  Ayuntamiento  y  su  OOAA. 
Patronato Deportivo Municipal.

DISPONGO

PRIMERO.- Que por Intervención se proceda a formar la Cuenta General del 
ejercicio presupuestario de 2024.-

SEGUNDO.-  Una  vez  cumplido  lo  anterior  y  unida  al  expediente  la 
documentación requerida, convóquese a la Comisión Especial de Cuentas a fin de que 
emita el preceptivo dictamen.

En Águilas, fecha al margen.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Ayuntamiento de Águilas
CIF P3000300H, Dirección: Plaza de España, 14, Águilas. 30880 Murcia. Tfno. 968418800. Fax: 968418865

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
F5

H
G

4R
LC

Q
G

XJ
ZD

D
KH

FQ
D

35
YL

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
gu

ila
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


	PROVIDENCIA DE ALCALDÍA
	DISPONGO


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Águilas
	2025-05-05T14:09:12+0200
	Águilas
	MARÍA DEL CARMEN MORENO PÉREZ - 23262521E (FIRMA)
	Lo acepto




